et in terra Damiani terol. venditum
tang. bona alrafm/gordonas er
gus deonis ad iustam am beatri
Infrascripti Omellerm mas tutoris
et maronis filiarum e heredum
darye pastor. q' ar beatrice eius
deonis p'eno nonaginta quinq
foloy monete regalum valenie
de quidam venditione contineatur
Et licet in p'cedite venditionis
contineatur et appareat me dictu
Joannem anfoli dictum pretium
deposuisse in possessum magnifici pro
maronis et hoc dictum Curatore
e dicto p'eno abstraxisse et rece
pisse a posse d'ni magnifici pro
ratoris septuaginta quatuor so
lidos ex subam ep'us de m' surie
reliquis originis unum folos pro
expensis d'ce ex em' bonis p'rom
Judicia depositis et lenamento con
tinetur. Tamen re' veritas hec
est q' ego dictus Joannes anfoli
non deposui dictum pretium in posse
dicti magnifici p'romratoris neq'

~~vos ex parte preno abstraximus sine
recepimus dictos septuaginta qua-
tuor solidos et unum vos dictus cura-
tor. solimus et abstraximus quatuor
decim solidos decem denarios in sol-
tum rati ex pensarum dicit expe-
nsum et de predictis nonaginta
quingentis solidis vobis dicto Curatorio
nomine dare debebamus quod
debui justis. Ideo recognoscen-
do predicta fore vera. Et transiit
omnes simul et quilibet unum in
solidum confitemur et in veritate
recognoscimus debere vobis eidem
honorabilis Guillelmo maris agnitionis
et ville Centagne habitantis tanquam
thor et marior. Gabelis. Golan-
tis. Anseles. Hieronymus. soror
Fleriam. et heredum dicti dracie
papor. pmi et a dognis dictarum
minorum areptan et vestis. pre-
dictos nonaginta quingentis solidis dictis
minoribus debitos de preno dicit
et orer terre superius designat
et per me dictum pammem am. p. p.~~

permanam diu magnifico prom
raronis emon vt predicta
quia in quibus quidem croniqua
quingz solos paco peraly solem
in supularone iuterne meure
omnes simul et quilibet nostrum
insolud vobis et vris dare et sol
uere promittimz huic ad octo an
nos primo venturo et adie nona
mensis diarii proxime preterit
in qua die ego ditus carnes an
tphi didam terram emj In aurea
computandos dilacionibus et sub
pena decem soloz ante monete
raro pacto in est iurem et do
nesti qd dia nonaginta quingz so
lidz vobis non herunt soluz om
nes simul et quilibet nostrum
insolud eisdem pacto et supula
rone ratione fructuum erogery
quia re et preno carens annis
In quibus promittimz vobis et vris
soluere et respondere septem so
lidos vnum denarium et obolum

~~de mere esse die nona nullo liber
mensis d'ary ad rationem de
rem octo dena nonum pro libra
primam in p'endo solutione die
nona d'ary primo venturam
nullam quicquid est in die finem
ferent. Et deinde anno quolibet
iudicio termino sine die ipsius
in subpena duorum solorum ra
to pacto ad quorum unum
in frat' exentoria sum fou
submissione remittat ab ap
pellatione iuste finit et iure
ex pacto in variatione iudicij
et clausulis iurans non lit
gand' et impetrandi subpena
viginti solorum predicta monere
ratio pacto in super omnes
simile et quilibet unum solum
promittant bonis et vestris sol
vere restituere et emendare om
nia damna in super quibus
credatur in firmis aures iur
dicem de declarationem iuramentum~~

pro quibus omnibus et singulis
ratis et obligamus omnes si-
mule et quilibet vestrum in solis vo-
bis et de bonis bona nostra
et nulli detur nisi in solis nobis
hanc et remm aureo ex pacto
beneficis cedendarum a monum
no narium consuetudinum Epile
diu aduam et foro valense de
principali omni commendo,
est legi vnde gnetur ff romo
dan et communi alij qui et
in super ego dicta et licet pro
ad hominum Deum et eius sancta
et uangelia manu mea dexte
rari uoluerat tunc predicta
omnia et singula rata et in
ius quidem iuramentum virtute
pernotarium subscriptum et in
facta de beneficio senatus con-
sulti velleyam et alij mulie
ribus auxiliis remmio sen-
ter dicto beneficio senatus consulti

3
Duns die cramo

Ego Thomas de villa pamparara
villa de ventayne bimbser fabry congl
turo et mator peny dilla filij esse
redus peny dilla et
gum prout dedita tutela Curia
erherencia constat cum amb famis
Juliana magnifica jupine dicit
villae de ventayne jmano proxime
preteris dillefimo gumgeusefimo
viresimo gnarro Attendens et non
fiderans dicit impetrum dilla
in jupro reserco per dillretum
notis die mensis
amij dillefimo gumgeu
tesimo fuisse responem
dicit repapor qd factu bimo
dite ville canis et rariqibus
judicia resione vntenis adner
suo fenostra abrahm gordomas
et quos eorem aparenos more
vie dite ville ad expansionem octo
librarj quas dicit agarem vntesij

fuernit debere dicto petrodilla de
preio Cuiusdam troci terre per
dictos agarenos ab ipso emphyteu-
tapparet in iustis recepto per
dictum ^{mensis} ^{annorum} ^{die}
lesim quingentis
In quo quidem testibus iustis
petrus dilla promisit eisdem cha-
thre pastor tenet de emptione et
inmissallimento attendens iustis
per vos iustis scriptum Guillelmo
mas tunc tutorem et matrem
filiorum eius hereditum dicti oras
pater et beatus pater matre
dictarum minorum quibus dictum
debitum pertinebat fuisse expe-
rionem et confessionem in bono
dicti abrafum gordonas et epus
de oris et bona eorum fuisse comper-
ta valere tantum nonaginta folios
et quodresiduis sexaginta quing-
folis ad complementum dicitur
octo librarum et viginti duobus folis
duobus denariis debitis de iure

resse et quoniam deum solis decem
denarijs quos vos dicitis Curator
soluistis promissionibus exento
ruiis factis contradicendum abro
fui cordomab et eius uxorem et
sen insolutum ratiparum gnegy
dem quantitates summo capium
Centum duorum foloy fuisse et
esse et sum et loam nymfallime
et quod quidem nymfallimentu
venit ad domo soluludj dno here
di petu dilla. Et quod ex dicitis
Martingtolfo dno Curatoris
nyne non abeam per omnia prop
tam. dicit Cure nio pro magis
expediret nio nymis damnoza
dno nioy jmemij gneat ad
soluendum dno Centum duos
folos. qd. debitum sub scriptum
dicit Cure transsere vobis dno
Guillelmo mae maroy dicitur
nyorum quibus dicit quant
tas pertinet ratione certegna
titans quam dicit nyores erant
temperature @ dicit matre

suas Jhes. pro solvendis dictis mino
ribus quas centum duobus solidis
Grans in dicto no. doredo man
do transfero et transporto vobis,
dicto honore Emillerius mas agy
role dicitur vobis tanq[ue] tutor
et matoy ysabelis, ysplamis
angele et heronime sol soror
filiarum erheredum dicti dno
the pastor p[ro]m et adoppus dicta
rum minorum acceptam et vobis
omnia jura in n[ost]ro dicto no
pertinencia et p[ro]p[ri]a aduer
sus seu contra honore p[ro]p[ri]am an
tholipann paratorem dicitur velle
vminum ad exactionem. Centum
soloy monete regalmi valencie
et p[ro]p[ri]o anno interesse quos
grans pannes anspol. n[ost]ro
recepto pernot[is] subscriptum
confessus fuit debere n[ost]ro dicto
o[ra]t[io]ne tolfa tanq[ue] tutor et
matoy predicto can[on]is et ratio
nibus j[ur]idico instrumento recepto

20 Junij

die
p[ro]m
jur
pet
sum
ten
len
tes
gr
nee
at
fo
my
m
bu
na
ju
me
go
tu
co

die decima mensis february pro
prie preteritum contentis quibus
juribus et instrumentis et ad
petendum et lapso et firman
tum et insurgens et prom
tens dicto non pacto penaliter
lemm populatione inter nemin
te vobis et vris que rationem ali
quam et non inferre et esse
ne ordito non per actum volo
atque pro muto vobis et vris de
firma et legal emmione et de
muno fallimento sua in om
nibus damnis et expens
bus et credatur in remun
randi iuridicent delationem
juramentum et pro quibus om
nibus et singulis vris et obli
gationibus et vris omnia bona et re
tunc et me mobilia et Annis
Coremayne et

et
15 quibus

et quibus et vris et obli
gationibus et vris omnia bona et re
tunc et me mobilia et Annis
Coremayne et

[Faint, mostly illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

[Decorative initial 'B'] *[Faint text]*
Dredm by Mady
Anno dñi 12° 776

In dei nomine amen. *[Signature]*
Mam b. d. na. d. p. q. s. onor. f. r. a. n. s. i. s.
marz p. m. p. a. r. a. r. o. y. s. b. i. m. y. b. r. e. e. r. o.
r. e. m. a. y. n. e. d. e. e. p. r. e. s. b. i. t. o. n. s. e. n. s. u. e. r. d. o.
l. m. o. t. a. t. e. f. r. a. t. r. u. s. b. e. r. n. a. r. d. i. m. a. r. i. j. e.
r. e. m. i. t. e. f. o. r. e. y. m. e. i. e. t. n. o. n. i. n. l. l. o. r. u. m. p. a.
r. e. n. t. u. m. e. t. a. m. i. c. o. r. u. m. m. e. o. r. u. m. i. b. i.
p. r. e. s. e. n. s. i. u. m. r. e. l. l. o. c. a. n. d. o. i. n. m. a. t. y. m. o. n. i.
u. m. b. y. o. l. a. m. m. a. r. y. d. o. m. i. c. e. l. l. a. m. f. i.
l. i. a. m. m. e. a. m. e. t. d. i. c. t. u. m. b. r. e. i. m. e. i. v. o. b. i. s. i. n.
h. o. n. o. r. f. r. a. n. s. i. s. p. e. r. e. z. r. e. d. o. n. e. C. i. n. t. a.

no
no e
pe
vob
vob
gal
vob
ma
et a
no
val
er
et
lra
ff
en
juf
ro
bis
pe
di
frie
dri
dip
den
tm

no aliquam vimo Granis
no et confimo vobis eidem ffandfo
perez qm vj gnet pro dote dote
vobis ffandfo ffandfo ffandfo
valente triginta libras monete re
galim valente hoc modo solvendas
videlicet quidem libras pperan
ma numerata dote de sumptibus
et alias quidem libras pbonis
mobilibus et pualibus pperan
valentibus pperanibus omnibus
erugilibus rans vj obligo vobis
et vobis omnia bona mea mobi
lia vj. Ad her autem egod dote
ffandfo perez pperan ffandfo
ens et acceptans dote vj solam
p futuram pperan et vobis mea
confiteor habuisse et recepisse p
vobis dote pperan dote pperan
p vobis nunc modo pperan vj p
dote nunc pperan. Unde remitto
freiter omni excep non dote p
dote vj et dote. Et quidem ex for
p pperan quibus regni vobis
de medietate dote pperan augmen
tum donatio pperan vobis sine

reus fieri debeat. Et propter tenore
 re. quibus publicis instrumentis dicitur
 desole presens in faceret concedo
 augmentum reus ferdonasonne
 propter ambnas de quondam h
 bus dte monete quamquidem do
 tem onam augmento predicto
 reus ferdonatione propter amb
 nas que quondam in sumam capim
 quadraginta quing. libras pre
 dte monete dicitur desole presens
 in aut quibus iure et casu de de
 vint omni loco tempore et casu
 doti et augmento restituendum
 restituere atque tradere promito
 aut dotem tantum loco tempore
 et casu solius dotis restituende
 dicitur omnibus et personis om
 nibus et singulis ratione oblige
 omnia bona mea mobilia in omni
 rei et promissionum et de quibus Annu
 et centarum et
 et magister Ludovicus Johannes de ala
 ray ad domum rellig maner dicitur per gesser
 per de reguena filium matris spanys

per
 E
 tra/reda
 P
 S
 bz
 bor
 als
 flier
 onf
 bis
 dieu
 labi
 not
 qij
 do a
 tem
 fex
 et
 per
 per

peru de regnena velle roemayne fatu

Die Joms xj Mady
Anno Mccc D^o xx^o

tra/reda

7
p

Et omnibz Notum qd ego Caspina
Domusella filia Joms Jomsgeal
bz pamparasoye vrm velle de
borayrensi major digni amie et in
aspectu meo vrm potes. Quare ex
filiens Japrefena ditipatus me
confiteor et in veritate recognosco vo
bis magnifico Jann de fanga major
dicum velle Centagne vrmis et
Jabitz Jann et vrm as Japrefena
notary et vrm subfuptorum de
dixis solmris et realiter numero
do ad meam omny modam volunta
tem nisi tradidit sex libras et
sex solos monete regalmis valenne
et sunt Jofolutum et rax Jellary
vrm monete nisi
per vos debitar ranoie servituris
per me Judois et servio vestris

prestite. Et quia heretice verberas
Remunrando sicut omni erepro
in pecunie predite @ vobis non
habite non numerare et non re
cepte predatur et doli. fando
bis diei pernotayum sub scriptum
presens a ppe iustum ad m ep
Jo. p. velle. Co. cutagne die vnde
mibi mensis crady anno anatinj
tate domini mille simo quingent
fimo vice simo quinto. J. J. m m
mei carissime galloy p. d. m. que
jes. v. n. d. o. e. r. f. m. s.

Ex res fimo rei fimo fono p
annes de p. v. s. r. o. p. s. p. m. s.
galloy p. m. m. p. a. r. a. s. r. e. b. v. l. l. e. r.
r. e. n. a. g. n. e. v. i. n. y. e. r. a. t. o. r. y.

Et d. n. s. die eramo

ra. p. r. e. d. a.

7

Predimus Joannes galloy p. a. r. e. v. d. i. e.
C. a. n. s. y. n. e. B. r. a. n. s. p. f. i. r. m. a. m. i. n. s. t. u. m.
j. u. d. e. r. i. u. m. r. a. n. s. d. n. s. m. a. g. n. i. f. e. n. s. p. a. m.
C. e. r. a. m. y. a. p. r. e. s. e. n. t. i. n. p. e. r. f. i. n. i. s. J. o. h. a. n. n. i.

tens
pore
terfe
tra
ter
tra
mot
fol
gno
w. e.
fne
ete
fna
et
erf
up
mo
om
imp
con
mm
jue
di
dia
fes

tens eundem qd si aliquo unq[ui]dem tem
pore ratione prediary sex librar[um]
ex sex soloy per ipm d[omi]ni filie sue
traditay quomodo unq[ui] et quali
terminoy per aliquem seu aliquos con
tra ipm guesis petis sende manda
mota fuerit et quantitate aliqua
soluere contingerit vel damnum ali
quod vel quomodo unq[ui] enenerit totu
id et quidquid sit et quantum unq[ui]
fuerit sibi et suis soluet restituere
et emendabit esse ex suis et bona
sua et suorum servabit indemnes
et indemna ante datum datum
ex hijs p[ar]tibus et post. dilacionibus
ip[s]i sub pena viginti soloy d[omi]ni
monete raris p[ar]tibus ad quorum
omnium ip[s]i fiat ex. nisi sub
missione remuneratione appella
tionis iuste finole et iuste ex p[ar]te
m[er]ito d[omi]ni ratione iudicij et clausulis
iurans non litigand[um] et impetra
di sub pena quinquaginta soloy
d[omi]ni monete raris p[ar]tibus ip[s]i m[er]ito
ferone damnorum et supergny

bus in Credam et Remmram
Jm drenti de la rionem pnamens et
dthorum et Annm et pomeyne et

et qm supra

Declamatio de mady
Anno qrelo D^o xxx^o

Ego qrelo rapesso filius qrelo
elis agurbla drenti vice de alroy nore
meo pno et rongi pnamens. Et rpe
drenti pno fratrum suorum petri cal
tello et Cargermie deous ludonij
qrelo attendens et ronsiderans
me rnystrummento recepto per
notarium subscriptum die qminta
presens mensis drenti drenti nom
ibus et rona et dos qrelo
pnamem rnyralles et pnamens
petri drenti ville de bocayrens par
abus ex altera drenti pnamens
sum pnamens et rnystrummento
drenti ludonij pnamens dalcamora